
PORTARIA N° 416/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando o planejamento Institucional 2016;

Considerando a previsão de reformas das inspetorias de Marabá, Parauapebas, Canaã, 

Castanhal e Paragominas;

Considerando as necessidades e prioridades estabelecidas para 2017;

Considerando a necessidade de vistoria e levantamento das demandas existentes nas 

inspetorias supra mencionadas.

 

RESOLVE:

 

1 - Designar e arbitrar o pagamento de diárias para desenvolverem atividades administrativas 

aos colaboradores, a seguir:

4 1/2 (quatro e meia) diárias ao Funcionário ANDREJEV PEREIRA DE SOUZA,matrícula - 

00422,no período de 07 a 11/11/2016,com ida no dia 07/11 e retorno 11/11/2016;

4 1/2 (quatro e meia) diárias a Funcionário MONICA CRISTINA FERREIRA DE 

SOUSA,matrícula - 00593,no período de 07 a 11/11/2016,com ida no dia 07/11 e retorno 

11/11/2016;

 

2 - Conceder o suprimento de fundos no valor de R$ 300,00(Trezentos reais) ao funcionário 

ANDREJEV PEREIRA DE SOUZA,para despesas de pronto atendimento,condicionado a 

posterior prestação de contas.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quinta-Feira, 3 de Novembro de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 28/12/2016 11:15:28


